
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 024/2024

PROCESSO N° 018/2024
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN
 
CONTRATADA: C & C SAÚDE E SERVIÇOS LTDA –
ME, inscrito no CNPJ: 22.110.681/0001-83, com endereço na
Rua Tabelião José Procópio de Moura, 77, Centro, Lajes/RN –
CEP: 59.535-000.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE ULTRASSONOGRAFIAS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAIÇARA DO NORTE/RN.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 55.650,00 (cinquenta e cinco mil
seiscentos e cinquenta reais).
 
Os recursos para pagamento referente ao fornecimento de que
trata termo, são oriundos das fontes de recursos constante no
Orçamento Geral do Município, Lei nº 247/2023, observadas
as prioridades fixadas para o exercício, no Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Outros serviços de terceiro pessoa
juridica.
 
ASSINATURAS em 07/03/2024 com validade até 07/03/2025.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
NORTE/RN
Alcélio Fernandes Barbosa
Pela Contratante
 
C & C SAÚDE E SERVIÇOS LTDA – ME
CNPJ: 22.110.681/0001-83
Pela Contratada
 
Caiçara do Norte/RN, 07 de março de 2024.
 
ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:5F733E96

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2024. Edição 3239
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


